
お客様各位 

令和 7年 4月吉日 

ALSOKエムビック研究所株式会社 

 

2025年 4月度のノロウイルス検便検査対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社の検査サービ

スをご利用いただき誠に有難うございます。 

弊社では、これまで毎年 11月～3月の期間は、日曜・祝日もノロウイルス検便検査

を実施してまいりました。本来であれば 3 月末で終了するところ、本年は 4 月にもノロ

ウイルスの流行が懸念され、お客様からのご依頼にご対応する為、4 月の日曜・祝日

にもノロウイルス検便検査対応を実施することと致しました。詳細やご不明点につき

ましては、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせ下さい。 

引き続き、安全・安心な衛生管理にお役立ていただければ幸いです。 何卒よろしく

お願い申し上げます。              

敬具 

                          記  

【対応内容】 

ノロウイルス検便検査の受付・検査・結果報告 

【期間】 

2025年 4月 1日～4月 30日は日曜・祝日を含め全日ノロウイルス検便検査対応 

【お問合せ先】 

本社 戦略営業部 TEL 03-5769-7247 

 


